
 

 

Referat fra programstyremøte i tysk – 31.1.2018 
Tid: 12.15 – 14.00 

Sted: 305, HF-bygget 

Til stede: Birger Solheim (fagkoordinator), Torgeir Skorgen, Jana Scheurer, Åsta Haukås, Kjetil Berg 

Henjum, Veronika Hamann, Anna Polster (referent) 

 

Saksliste 

1/18 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 Godkjent uten kommentarer  

 

2/18 Orienteringssaker 

1. Oppmeldingstall 
TYS111 – 18 
TYS112 – 16 
TYS201 – 7 
TYS521 – 4 
TYS202 – 0 
TYS252 – 7 
TYS311 – 2 
TYS308 – 2 
TYS308L – 1 
TYSDI301 – 1 
TYSDI201 – 3 
 
BAHF-TYS – 17 
MAHF-TYS – 6 
ÅRHF-TYS – 8 
 
 

2. Tysklunsj med studentene 
Den første tysklunsjen med studentene er 14. februar. Henjum lager quiz og Solheim sørger 
snakker med Uthaug om midler til å kjøpe frukt/kjeks.  
 
Formålet med lunsjen er å knytte bånd mellom studentene på tvers av kullene og å skape en 
sterkere fagtilhørighet. Ideer til hva en kan ta opp/gjøre på tysklunsjene fremover er å 
presentere nyhetssaker, bøker, filmer, snakke om fagutvalg, forventinger til studiene, 
jobbmuligheter og lignende. Studentene kan selv også bidra til lunsjen. 
 
 

3. «Aktiv avmelding» 
Europastudier, religionsvitenskap og tysk er med på et pilotprosjekt som skal øke antall 
studenter som reiser på utveksling i løpet av studietiden. En vil anbefale at studentene tar de 
frie studiepoengene sine på utveksling, enten etter fullført 100-nivå eller etter 200-nivået.  
 
Utvekslingsoppholdet skal inn i studieplanen til studentene og det må skapes en forventning 
fra fagmiljøet om at alle studentene skal reise på utveksling i løpet av studietiden. DAAD kan 



 

 

for eksempel arrangere en egen infodag om utveksling. Vi kan også få studentene våre som 
har vært på utveksling til å lage små videofilmer for å inspirere andre til å reise ut.  
 
En må bli enige om hvilke universiteter en skal anbefale og når en ønsker at studentene skal 
reise ut. Solheim vil innkalle til et eget arbeidsmøte om dette. 
 
 

Saker 

3/18 Studieplanendringer, BA       Vedlegg 1 

Vi fikk beskjed fra fakultetet om å gjøre flere endringer i studieplansaken (Ny BA-grad, 

gjeldende fra og med kull H18) som vi sendte inn i høst. Det var spesielt omfanget av 

obligatoriske arbeidskrav og vurdering på 100-nivå som blir trukket frem som problematisk.  

 Programstyret kom med flere forslag til reduksjoner i både obligatoriske arbeidskrav og i 

vurderingsformer. Det ble også foreslått mindre endringer på TYS100 som skal gjelde 

allerede fra høsten 2018 av. Se vedlegget for endringene som ble vedtatt på møtet. 

Vedtak: 

Programstyret godkjenner de foreslåtte endringene, med kommentarer og endringer gjort 

under programstyremøtet, og oversender disse til fakultetet innen fristen 15. Februar. 

4/18  Kontaktreise til Tyskland i forbindelse med aktiv avmelding 
 For å kvalitetssikre og kunne gi studentene våre et godt utvekslingstilbud i forbindelse med 
pilotprosjektet «Aktiv avmelding», er det ønskelig med kontaktreiser til et par utvalgte 
universiteter. Solheim jobber med å lage forslag til reiserute, og det er ønskelig at flere fra 
fagmiljøet skal delta på en slik kontaktreise. En kan søke midler om støtte til slike 
kontaktreiser fra blant annet SA. 

 
5/18 Ny programsensor for tysk 
 Tyskfaget mangler programsensor for både språk og litteratur.  Forslag er Ingvild Folkvord og 

Beate Lindemann, eventuelt Anette Homlung Storøy og Inghild Flaate Høyem.  
 
6/18 Emnerapporter  for høsten 2017      

Emnerapportene ble lagt frem for programstyret til orientering. Jevnt over har en fått veldig 
gode tilbakemeldinger fra studentene på emnene som ble evaluert høsten 2017. 
Emnerapportene vil bli publisert i Studiekvalitetsbasen.  

 

7/18 Viktige datoer for våren 2018    

• Onsdag 14. februar, kl. 12-13: Tysklunsj med studenter 

• Torsdag 22. februar: Prøveforelesning Jutta Schloon 

• Fredag 23. februar: Disputas Jutta Schloon 

• Onsdag 21. mars, kl 12-13: Tysklunsj med studenter 

• Onsdag 4. april, 12:15-14: Arbeidsmøte tysk (først foreslått programstyremøte).  

• Søndag 15. april: Avreise Kiel 

• Lørdag 12. mai: Hjemkomst fra Kiel 

• Onsdag 30. mai, 12:15-14, Programstyremøte tysk 
 



 

 

8/18 Eventuelt 

Dersom noen har eksamener som ikke er digitale fordi deler av eksamenen må skrives for 

hånd, kan en bruke en Scantron, en løsning hvor de håndskrevne delene skannes og legges i 

Inspera. Om noe ønsker dette må de melde ifra til Polster senest en måned før eksamen skal 

avholdes. 

 

Det er ønskelig å holde en Masterdag for å inspirere studentene til å gå videre fra BA-nivå.  

Skorgen får ansvar for å koordinere og planlegge arrangementet. Polster hjelper gjerne til om 

det er ønsket. Foreslått klokkeslett er etter lunsj (12.00-15.00). Dato bør helst være før 15. 

april som er søknadsfrist for masterprogrammet. 


